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GENEL SEKRETERLİK MAKAMINA
 

  Üniversitemiz adına Fakültemizin de arasında olduğu Dünyanın önde gelen üniversiteleri ile
Turizm Akademisyenleri Derneği (TUADER) ortaklığı ve saygın turizm bilimcilerin desteği ile 02-04
Eylül 2020 tarihleri arasında çevrimiçi (online) olarak düzenlenecek olan "Kıtalararası Turizm
Yönetimi Konferansı" kongresine ait davet yazısı ilişikte gönderilmektedir.
     Bilgilerinizi ve davet yazısının tüm üniversitelere kep üzerinden gönderilmesi husunda
gereğini arz ederim.
 
 

 

 
Ek: Kongre Davet Yazısı (MTCON)  

 
 

   

T.C.
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

Turizm Fakültesi Dekanlığı
 

Adres: 2000 EVLER MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 50300 NEVŞEHİR Mehmet AVCI

Telefon:  +90 (384) 228 11 30 Faks: +90 (384) 215 20 06

Elektronik Ağ: http://www.nevsehir.edu.tr nevsehiruniversitesi@hs01.kep.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
Evrak teyidi https://ebys.nevsehir.edu.tr/sorgu/sorgula.aspx adresinden 4UKD-9I2Z-8VPP kodu ile yapılabilir.



 

 

Sayın, 

 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinin de aralarında olduğu Dünyanın önde gelen 
üniversiteleri ile Turizm Akademisyenleri Derneği’nin (TUADER) ortaklığı ve saygın turizm 
bilimcilerin desteğiyle, 02-04 Eylül 2020 tarihleri arasında, “Daha İyi bir Dünya için Turizm 
(Tourism for a better World) temasıyla “Kıtalararası Turizm Yönetimi Konferansı 

(International Conference on Managing Tourism Across Continents)” kongresi çevrimiçi 

(online) olarak düzenlenecektir. 

 

Kongrenin amacı, dünyanın farklı kıtalarından turizm akademisyenlerini ve profesyonellerini 
bir araya getirmek ve çok kültürlü bilimsel ortamda farklı bölgelerden katılımcılar arasında 
turizm ve ilgili disiplinlerdeki yeni eğilimleri ve gelişmeleri tartışmaktır. Etkinliğin, dünyanın 
bu alandaki en saygın kongrelerinden biri olması ve ayrıca bu kongre ile Türkiye’nin turizm 
akademisinin merkezi haline getirilmesi hedeflenmektedir. Kongremiz, bilimsel toplantıların 
yanı sıra bilim insanları ile deneyim söyleşileri, sektör başkanlarının ve temsilcilerinin konuk 
olduğu paneller gibi programlar ile turizme yönelik güncel bilgi ve deneyimlerin paylaşılması 
amaçlanmaktadır. Dolayısıyla, turizm alanında bilim insanlarının kongremize katılım 
sağlamalarının kongrenin hedeflerine ulaşması açısından oldukça önemli olduğuna inanıyoruz. 
Bu vesile ile bu tarihi organizasyonda siz değerli turizm akademisyenlerimizin kongreye 
katılımlarından onur duyacağımızı belirtmek isteriz. Kongre programı ile ilgili detaylı bilgilere 
https://mtcon.org/tr/anasayfa kongre web adresimizden ulaşabilirsiniz. 

 

Saygılarımla, 

 

Prof. Dr. Şule AYDIN 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Turizm Fakültesi Dekanı 


